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Wanna kąpielowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wann a 

kąpielowa. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a i  oryginaln a 

postać przedmiotu , przejawiając a si ę w  kształci e i  układzi e 

linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a 

załączonym rysunku, którego: 

fig. 1  przedstawia wannę w widoku z góry, 

fig. 2 przedstawia wannę w widoku z boku, ustawioną na 

stelarzu podporowym, 

fig. 3  ukazuj e wann ę w  widok u perspektywiczny m 

z przodu, 



fig. 4  ukazuj e wann ę w  widok u perspektywiczny m 

z boku 

fig. 5  ukazuj e fragmen t wann y widok u perspektywicz -

nym, obejmujący m częś ć mis y z  występe m pokazany m 

z przodu, 

fig. 6  ukazuj e fragmen t wann y w  widok u perspekty -

wicznym obejmujący m częś ć mis y z  występe m pokazany m 

z boku, 

fig. 7  ukazuj e w  widok u z  gór y fragmen t wann y 

obejmujący misę. 

Wanna wedłu g wzor u posiad a płask ą płyt ę góm ą 

o obrysi e formi e trójkąt a równoramiennego , któreg o podstaw ę 

stanowi odcine k łuku . W górną płytę wpuszczona jest otoczon a 

sfazowanym kołnierze m mis a kąpielowa , któr a m a obry s 

w formi e nieregularneg o pięciobok u wpisaneg o w  obry s płyt y 

górnej, o  nieco zaokrąglonych bokach, przy czym ściany boczne 

misy, posiadające różny stopień nachylenia, stykaj ą się z dnem, 

zaopatrzonym w  otwó r odpływowy . W  jednym z  naroż y mis y 

znajduje si ę płaski , niec o wpuszczony , poziom y wystę p 

o zasadniczo pionowych ścianach bocznych i górnej powierzchni 



poziomej w  kształci e nieregularneg o czworobok u o  niec o 

zakrzywionych bokach , z  któryc h dw a przylegaj ą d o krawędz i 

obrysu górnej płyty wanny. 

Wanna kąpielow a wedłu g wzor u przemysłoweg o 

wykonana moż e by ć metod ą termoformowani a pły t z  tworzy w 

sztucznych lu b laminowani a i  moż e by ć zaopatrzon a w  jede n 

lub kilk a otworó w wlotowyc h umieszczonyc h w  ściankac h 

bocznych, oraz w otwory przelewowe. 

Wanna przeznaczon a jes t d o zabudowywani a 

w łazienkac h na stelarzu podporowym. 

Cechę istotną wzoru przemysłowego stanowi to, że: 

wanna wedłu g wzor u posiad a płask ą płyt ę górn ą 

o obrysi e formi e trójkąt a równoramiennego , któreg o podstaw ę 

stanowi odcine k łuku , a  w  górn ą płyt ę wpuszczon a jes t 

otoczona sfazowany m kołnierze m mis a kąpielowa , któr a m a 

obrys w  formi e nieregularneg o pięciobok u o  niec o 

zaokrąglonych bokac h wpisaneg o w  obry s płyt y górnej , prz y 

czym ściany boczne misy, posiadające różny stopień nachylenia , 

stykają si ę z  dnem , zaopatrzony m w  otwó r odpływowy , 

natomiast w  jedny m z  naroż y mis y znajduj e si ę płaski , niec o 



wpuszczony, poziom y występ o  zasadniczo pionowyc h ścianac h 

bocznych i  górne j powierzchn i poziome j w  kształci e 

nieregularnego czworobok u o  niec o zakrzywionyc h bokach , 

z któryc h dw a przylegaj ą d o krawędz i obrys u górne j płyt y 

wanny. 
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